

Glerup & Andersen Invest IVS

Otto Mønstedes Vej 8
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/02/2018

Jørn Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Glerup & Andersen Invest IVS
 Otto Mønstedes Vej 8
 9200 Aalborg SV

 Telefonnummer: 70209219
 e-mailadresse: ja@oits.dk

 CVR-nr: 37436461
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende

Otto Mønstedts vej 8, den 01/02/2018

Direktion

Kristoffer Brigham Glerup

Jørn Andersen

Ledelsesberetning

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		88.580	77.916
Eksterne omkostninger		-62.976	-50.735
Bruttoresultat		25.604	27.181
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		25.604	17.574
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		25.604	17.574
Skat af årets resultat		-5.632	-3.852
Årets resultat		19.972	13.722
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.972	13.722
I alt		19.972	13.722

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		5.651	5.651
Varebeholdninger i alt		5.651	5.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.567	4.137
Tilgodehavender i alt		1.567	4.137
Likvide beholdninger		35.177	11.964
Omsætningsaktiver i alt		42.395	21.752
Aktiver i alt		42.395	21.752

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	0
Overført resultat		37.545	13.730
Egenkapital i alt		37.546	13.730
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.475	3.475
Skyldig selskabsskat		1.652	3.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.722	705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.849	8.022
Gældsforpligtelser i alt		4.849	8.022
Passiver i alt		42.395	21.752

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).